SZM
1/
05
- 2
02
3
1
N

3
Matériaux
Code de commande Tube de mesure Raccords process Bride
(pas en contact)
Joint
SZM-K verre 1.4301 1.4301 FPM
SZM-S verre 1.4404 1.4404 FPM
Indicateur de niveau bypass tube verre modèle SZM
Sous réserve d‘erreurs et de changements techniques
Codes de commande SZM-K..., S... (Exemple: SZM-K 0 1 F4 G1 00)
Modèle Version (en haut / en bas) Vannes Raccords process Echelle Contacts3)
SZM-K =
1.4301
SZM-S =
1.4404
  En haut:  fermé
0 =  En bas: bouchon de
vidange
2 =  En bas: orifice de
nettoyage
4 =  En bas: vanne de
purge
   En haut: orifice de
nettoyage
1 =  En bas: bouchon de
vidange
3 =  En bas: orifice de
nettoyage
5 =  En bas: vanne de
purge
   En haut: vanne
d’évent
7 =  En bas: bouchon de
vidange
8 =  En bas: orifice de
nettoyage
6 =  En bas: vanne de
purge
0 = sans
1 =  2 x vannes
d'isolement
S4 =  raccord à souder DN 15; Ø 20
G4 = union G ½ mâle
I4 = union G ½ femelle
N4 = union ½" NPT mâle
M4 = union ½" NPT femelle
F4 =  bride tournante DIN 2526,
C DN15; PN16
F5 =  bride tournante DIN 2526,
C DN20; PN16
F6 =  bride tournante DIN 2526,
C DN25; PN16
F7 =  bride tournante DIN 2526,
C DN32; PN16
F8 =  bride tournante DIN 2526,
C DN40; PN16
F9 =  bride tournante DIN 2526,
C DN50; PN16
A4 =  bride tournante ANSI
B 16.5 ½"; 150 lbs
A5 =  bride tournante ANSI
B 16.5 ¾"; 150 lbs
A6 =  bride tournante ANSI
B16.5 1"; 150 lbs
A7 =  bride tournante ANSI
B 16.5 1 ¼"; 150 lbs
A8 =  bride tournante ANSI
B 16.5 1 ½"; 150 lbs
A9 =  bride tournante ANSI
B 16.5 2"; 150 lbs
B4 =  bride tournante ANSI
B 16.5 ½"; 300 lbs
B5 =  bride tournante ANSI